ヤマダニュース

発行２０１７年４月吉日

株式会社 ヤマダコーポレーション

営業本部

Ｎｏ．１7－００８

DP-Fi/Hシリーズ、AD-TT/Nシリーズ販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

平素は、格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、ご愛顧頂いておりましたダイアフラムポンプ DP-Fi/H シリーズ、パルセーションダ

ンパーAD-TT/Nシリーズにつきまして、一部構成部品の入手が困難なため下記のように販売

を終了させて頂きます。なお、今後、DP-Fi/Hシリーズについては DP-Fi/Rシリーズ、AD-

TT/Nシリーズについては AD-TTシリーズが代替の機種となります。

今後とも、ヤマダ製品の拡販にご協力賜ります様、宜しくお願い致します。

敬具

記

【廃販製品】

 ダイアフラムポンプ DP-Fi/Hシリーズ

 パルセーションダンパー AD-TT/Nシリーズ

【実施日】

2017年４月２８日

       ※ご不明点につきましては弊社営業窓口までお問い合わせ下さい。

以上

製品番号 型 式

853751 DP-10Fi/P/H

853752 DP-20Fi/P/H

製品番号 型 式

853910 AD-10TT/N/S

853911 AD-10TT/N/M

853912 AD-20TT/N/S

853913 AD-20TT/N/M

ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ
営様-060-00